令和２年１１月１７日

関係各位

（公社）日本ホッケー協会スポーツ少年団部会

  代表 辻村  克

「Ｕ―１２ Ｈｏｃｋｅｙ Ｄｒｅａｍ Ｃａｍｐ」協賛協力依頼について

晩秋の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度で第３回となります「Ｕ－１２ Ｈｏｃｋｅｙ Ｄｒｅａｍ Ｃａｍｐ（以下、Ｕ-１２キャン

プという）」を下記のとおり開催したします。

本事業は、日本ホッケー協会普及委員会とスポ少部会の主催事業として実施するもので、少子化やスポー

ツ離れなどにより団員不足が課題になっている昨今、さらに子どもたちが夢を持ってホッケーに打ち込める

環境づくりを目指そうと開催するものです。

将来的には、日の丸を背負い世界のチームと戦うチャレンジカップの開催を目指したいと考えますが、ま

ずは、全国の優れた技量をもった団員が結集し、今後の夢を語り合い、技量、知識を高めあう機会にしたい

と考えます。また、実績を残していくことで、目標とする世界チームとの対戦などについて実現を目指して

まいりたいと考えます。

つきましては、是非とも趣旨にご賛同いただきご協賛をよろしくお願いいたします。

                       記

１ Ｕ-１２キャンプ事業

(1)３月キャンプ

主 催  （公社）日本ホッケー協会スポーツ少年団部会、日本ホッケー協会普及委員会

日 時  令和３年３月６日（土）７日（日）

会 場  グリーンランドみずほホッケーグラウンド（トレーニング、試合会場）

京都トレーニングセンター（トレーニング、研修会場）

宿 泊  京都トレーニングセンター（スポーツ合宿施設）

参加対象 １２歳以下の小学生で今後もホッケー選手として志を持って活動を行う者であって、各ブ

ロック選考会を経て選出された者。120人が参加予定。

  (2)ブロック選手選考会

    別紙、一覧のとおり各ブロックにおいて選手選考会を開催する。

２ 協賛について（別紙協賛募集要項をご覧ください)

(1)団体、企業協賛

①Ｔシャツ協賛 一口２０，０００円 もしくは 物品協賛（２万円程度）

  (2)特記事項

協賛金は、事業実施のための運営費（Ｕ１２Ｔシャツ制作費等）として使用し、余剰分が発生した

場合には次年度に繰り越しいたします。

事業を中止する際は、ブロック選考会により選考した１２０名に対してＴシャツを贈呈するものと

し、贈呈の様子を撮影して公式Facebook等で周知を行います。ブロック選考会においても中止した

場合にあっては、協賛金の一部を返還する場合があります。

３ 事務局

（公社）日本ホッケー協会スポ少部会Ｕ－１２キャンプ事務局

ﾒｰﾙ: u_12hockey@yahoo.co.jp

    委員：山本和樹(山口県KUGA)、田中孝昌（山口県KUGA）、冨田恭平（広島）、奥田真史(奈良)、

岡花宏明（兵庫）、川原篤（香川）、山内秀文(京都丹波)、事務局担当小原直也(京都瑞穂)